
日 曜 行    事 時 間 会    場 備    考

1 日 稽古（級位審査前の軽い稽古） 9：00～11：30 有田小学校 級位審査(福岡講倫館高)

2 月

3 火

4 水

5 木 稽古 17：45～19：15 有田小学校

6 金 稽古 18：00～19：30 有田小学校

7 土

8 日 稽古 9：00～11：30 有田小学校

9 月 山の日

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日 お盆休み（段位審査） 福岡市民体育館

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

令和３年８月 稽古予定表

自宅で必ず検温しましょう。体調が優れないときは稽古を休みましょう。

小学校体育館使用不可のため稽古中止

小学校体育館使用不可のため稽古中止


